02-14-11958-1/12 od 23.05.2012. godine, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 
prijedlog Ministarstva za rad, socijalnu politiku i izbjeglice, na 81. sjednici, održanoj 28.09.2012.  
godine,  d o n o s i 

I. 
Odobravaju se MZ Želeća, općina Žepče, sredstva u iznosu od 13.500,00 KM (slovima: 

trinaesthiljadapetstotina konvertibilnih maraka) na ime učešća Zeničko-dobojskog kantona u 
finansiranju izrade projektne dokumentacije i postavljanja javne rasvjete u MZ Želeća, a u cilju 
podrške održivog povratka na područje općine Žepče. 

II. 
(1) Sredstva iz tačke I.